validazione di modelli di dinamica di plastiche in ambienti marino-

costieri” ; 

CONSIDERATO  che la presente borsa ha copertura totale sui fondi del progetto Interreg 

Italia Malta MAESTRI di cui è titolare la Prof.ssa Carla Faraci; 

ACCERTATO  che la spesa per la suddetta borsa, per la somma € 18.000,00 (diciottomila,00 

euro), presenta la necessaria copertura di budget economico a valere sul 

Progetto Interreg Italia Malta MAESTRI; 

RENDE NOTO 

Art. 1 - Oggetto, durata e sede dell'attività 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n.